
 

50081 

О внесении изменений в 
Перечень муниципальных ус-
луг, предоставляемых адми-
нистрацией Александровского 
муниципального округа 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ 

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в 

целях актуализации Перечня муниципальных услуг, предоставляемых 

администрацией Александровского муниципального округа,  

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых 

администрацией Александровского муниципального округа, утвержденный 

постановлением администрации Александровского муниципального округа от 

17 августа 2021 г. № 316 (в редакции постановлений администрации 

Александровского муниципального округа от 30 сентября 2021 г. № 559, от 17 

ноября 2021 г. № 825), следующие изменения: 

1.1. муниципальную услугу «2.1. Предоставление информации о 

мероприятиях в сфере культуры, спорта, туризма и молодежной политики» 

исключить из Перечня муниципальных услуг, предоставляемых 

администрацией Александровского муниципального округа; 

1.2. нумерацию пунктов Перечня муниципальных услуг, 

предоставляемых администрацией Александровского муниципального округа, 

2.2, 2.3 заменить соответственно на 2.1, 2.2. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Боевой путь» и 

разместить на сайте aleksraion.ru. 

Глава муниципального округа –  
глава администрации Александровского 
муниципального округа        О.Э. Лаврова 
 

  

  

27.12.2021 1001 

 


